
Uchwała Nr XLIX.292.2022 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 14 października 2022roku 

 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2022 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  33.850.960,63 zł zmniejsza się o kwotę 

53.024,01 zł i zwiększa się  o kwotę 865.118,89 zł do kwoty 34.663.055,51 zł  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 25.673.399,87 zmniejsza się o kwotę 30.534,00 zł i zwiększa się  

o kwotę 865.118,89 zł do kwoty 26.507.984,76 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 8.177.560,76 zł zmniejsza się o kwotę 22.490,01 zł  

do kwoty 8.155.070,75 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie 8.071.333,19 zł zwiększa się o kwotę 723.201,69  zł   do kwoty 

8.794.534,88 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały 

 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 40.664.128,77 zł zmniejsza się o kwotę 

132.059,00 zł i zwiększa się o kwotę 944.153,88 zł do kwoty 41.476.223,65  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 25.123.223,76 zł zmniejsza się o kwotę 64.700,00 zł i zwiększa się 

o kwotę 944.153,88 zł do koty 26.002.677,64 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 15.540.905,01 zł  zmniejsza się o kwotę 67.359,00 zł 

do kwoty 15.473.546,01 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie    

ustawami w kwocie 8.071.333,19 zł zwiększa się o kwotę 723.201,69  zł   do kwoty 

8.794.534,88 zł  

  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. W ustalonym w § 7  



- pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

     - pkt 2 planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Jerzy Gumieniak 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 60 356,00

0,00 0,00

80195 0,00 60 356,00

0,00 0,00

0,00 60 356,00

razem: 0,00 60 356,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

bieżące

bieżące 188 250,00 188 250,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

70 556,00 130 912,00

bieżące 70 556,00 130 912,00

Pozostała działalność 70 556,00 130 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 70 556,00 130 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr1 do uchwały Nr XLIX.292.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 października 2022roku w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR



0,00 0,00

600 -3 131,00 0,00

0,00 0,00

60017 -3 131,00 0,00

0,00 0,00

-3 131,00 0,00

razem: -3 131,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -30 534,00 64 578,00

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 314 684,02 348 728,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

133 131,00 130 000,00

majątkowe 133 131,00 130 000,00

Drogi wewnetrzne 133 131,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 133 131,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



80195 -30 534,00 64 578,00

0,00 0,00

-30 534,00 0,00

0,00 64 578,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

900 0,00 12 983,20

0,00 0,00

90095 0,00 12 983,20

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 12 983,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 778 183,30 791 166,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 9 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

47 642,00 49 642,00

Świadczenie wychowawcze 3 500,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 51 142,00 55 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

32 340,00 1 806,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 64 578,00

Pozostała działalność 32 340,00 66 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 12 983,20

razem: -30 534,00 81 561,20

0,00 0,00

900 -19 359,01 0,00

-19 359,01 0,00

90015 -19 359,01 0,00

-19 359,01 0,00

-19 359,01 0,00

razem: -19 359,01 0,00

-19 359,01 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 223 169,69

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 368 197,00 591 366,69

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 8 044 429,76 8 025 070,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

947 687,13 928 328,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 903,19 361 544,18

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

380 903,19 361 544,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 322,13 539 963,12

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 601 180,19 1 581 821,18

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 779 599,13 1 760 240,12

bieżące 17 343 260,68 17 394 287,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 960,00 165 960,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12 983,20



0,00 0,00

01095 0,00 223 169,69

0,00 0,00

0,00 223 169,69

853 0,00 500 032,00

0,00 0,00

85395 0,00 500 032,00

0,00 0,00

0,00 32,00

0,00 500 000,00

razem: 0,00 723 201,69

0,00 0,00

-53 024,01 865 118,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 850 960,63 34 663 055,51

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

3 000 000,00 3 500 000,00

bieżące 8 071 333,19 8 794 534,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

216 606,00 216 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 216 606,00 3 716 638,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

368 197,00 591 366,69

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 216 606,00 3 716 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 368 197,00 591 366,69



-19 359,01 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 113 647,13 1 094 288,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

102 896,00 102 896,00 102 896,00 0,00 102 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 400,00 94 400,00 94 400,00 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 296,00 197 296,00 197 296,00 0,00 197 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 896,00 102 896,00 102 896,00 0,00 102 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 400,00 94 400,00 94 400,00 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 296,00 197 296,00 197 296,00 0,00 197 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 731,00 101 731,00 101 731,00 0,00 101 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 309,00 93 309,00 93 309,00 0,00 93 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 040,00 195 040,00 195 040,00 0,00 195 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256,00 2 256,00 2 256,00 0,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 146,00 120 146,00 120 146,00 0,00 120 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 400,00 94 400,00 94 400,00 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 546,00 214 546,00 214 546,00 0,00 214 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX. 292. 2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 października  2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie gminy na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 183 088,00 190 250,00 188 250,00 18 976,47 169 273,53 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 838,00 992 838,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 088,00 190 250,00 188 250,00 18 976,47 169 273,53 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 838,00 992 838,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

po zmianach 0,00

Dzi
ał

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 309 913,66 169 913,66 169 913,66 0,00 169 913,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999,99 2 999,99 2 999,99 0,00 2 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 913,65 172 913,65 172 913,65 0,00 172 913,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00

14 482,26 14 482,26 14 482,26 0,00 14 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999,99 2 999,99 2 999,99 0,00 2 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 482,25 17 482,25 17 482,25 0,00 17 482,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999,99 2 999,99 2 999,99 0,00 2 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 999,99 5 999,99 5 999,99 0,00 5 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 273,11 285 273,11 285 273,11 0,00 285 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 273,11 300 273,11 300 273,11 0,00 300 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 273,11 285 273,11 285 273,11 0,00 285 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 273,11 300 273,11 300 273,11 0,00 300 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 982,14 34 982,14 34 982,14 0,00 34 982,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 982,14 39 982,14 39 982,14 0,00 39 982,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 513 881,59 245 250,20 245 250,20 0,00 245 250,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 268 631,39 7 268 631,39 0,00 0,00

-41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 400,00 -41 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 472 481,59 245 250,20 245 250,20 0,00 245 250,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 227 231,39 7 227 231,39 0,00 0,00

7 072 849,51 225 650,20 225 650,20 0,00 225 650,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 847 199,31 6 847 199,31 0,00 0,00

-32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 200,00 -32 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040 649,51 225 650,20 225 650,20 0,00 225 650,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 814 999,31 6 814 999,31 0,00 0,00

2 517 199,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 199,31 2 517 199,31 0,00 0,00

-32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 200,00 -32 200,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 610 351,57

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 610 351,57

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484 999,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 999,31 2 484 999,31 0,00 0,00

423 432,08 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 432,08 421 432,08 0,00 0,00

-9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 232,08 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 232,08 412 232,08 0,00 0,00

421 432,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 432,08 421 432,08 0,00 0,00

-9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 232,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 232,08 412 232,08 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 154 736,83 4 083 736,83 3 699 876,83 2 893 894,00 805 982,83 0,00 217 900,00 165 960,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 369,00 6 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161 105,83 4 090 105,83 3 699 876,83 2 893 894,00 805 982,83 0,00 224 269,00 165 960,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

336 460,00 326 460,00 87 100,00 42 100,00 45 000,00 0,00 73 400,00 165 960,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 369,00 6 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 829,00 332 829,00 87 100,00 42 100,00 45 000,00 0,00 79 769,00 165 960,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

73 400,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 369,00 6 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 769,00 79 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 663,92 409 663,92 387 663,92 86 775,00 300 888,92 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 663,92 413 663,92 391 663,92 86 775,00 304 888,92 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 163,92 354 163,92 332 163,92 81 975,00 250 188,92 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 163,92 358 163,92 336 163,92 81 975,00 254 188,92 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 043 105,02 8 043 105,02 7 676 319,02 5 985 615,92 1 690 703,10 97 900,00 268 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 700,00 -64 700,00 -64 700,00 -34 700,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 700,00 64 700,00 61 800,00 31 800,00 30 000,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 043 105,02 8 043 105,02 7 673 419,02 5 982 715,92 1 690 703,10 97 900,00 271 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 963 486,60 6 963 486,60 6 720 956,60 5 519 547,65 1 201 408,95 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 700,00 -59 700,00 -59 700,00 -34 700,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 40 100,00 15 100,00 25 000,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 946 786,60 6 946 786,60 6 701 356,60 5 499 947,65 1 201 408,95 0,00 245 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 530,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



245 430,00 245 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 990,00 626 990,00 626 990,00 626 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 790,00 631 790,00 631 790,00 631 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 974,98 979 974,98 979 974,98 979 974,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 274,98 955 274,98 955 274,98 955 274,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 433,00 87 433,00 87 433,00 87 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 733,00 97 733,00 97 733,00 97 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

541 178,94 541 178,94 541 178,94 0,00 541 178,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 178,94 566 178,94 566 178,94 0,00 566 178,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 542,00 147 542,00 147 542,00 0,00 147 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 542,00 122 542,00 122 542,00 0,00 122 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 473 796,00 3 473 796,00 3 473 796,00 3 473 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463 796,00 3 463 796,00 3 463 796,00 3 463 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 199,19 372 199,19 352 629,19 339 230,27 13 398,92 0,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 899,19 388 899,19 369 329,19 355 930,27 13 398,92 0,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 218,00 47 218,00 47 218,00 47 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 418,00 53 418,00 53 418,00 53 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 777,00 6 777,00 6 777,00 6 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 277,00 7 277,00 7 277,00 7 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 638,00 266 638,00 266 638,00 266 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 638,00 276 638,00 276 638,00 276 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 346,00 166 346,00 159 560,00 126 718,00 32 842,00 0,00 6 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 346,00 166 346,00 159 560,00 126 718,00 32 842,00 0,00 6 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 490,00 10 490,00 10 490,00 0,00 10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 490,00 15 490,00 15 490,00 0,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 770 950,92 1 219 973,30 1 219 673,30 76 350,00 1 143 323,30 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 550 977,62 2 550 977,62 0,00 0,00

-25 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 959,00 -25 959,00 0,00 0,00

33 483,20 33 483,20 33 483,20 0,00 33 483,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 475,12 1 253 456,50 1 253 156,50 76 350,00 1 176 806,50 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 525 018,62 2 525 018,62 0,00 0,00

2 544 045,62 296 747,00 296 747,00 0,00 296 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247 298,62 2 247 298,62 0,00 0,00

-25 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 959,00 -25 959,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 086,62 296 747,00 296 747,00 0,00 296 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 221 339,62 2 221 339,62 0,00 0,00

wyposażenia

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 727 378,00

przed zmianą 753 337,00

zmniejszenie -25 959,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 520 224,00

przed zmianą 546 183,00

zmniejszenie -25 959,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

380 903,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 903,19 380 903,19 0,00 0,00

-21 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 399,00 -21 399,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 504,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 504,19 359 504,19 0,00 0,00

165 279,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 279,81 165 279,81 0,00 0,00

-4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 560,00 -4 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 719,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 719,81 160 719,81 0,00 0,00

509 679,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 679,00 303 679,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 483,20 33 483,20 33 483,20 0,00 33 483,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 162,20 239 483,20 239 483,20 0,00 239 483,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 679,00 303 679,00 0,00 0,00

153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 983,20 12 983,20 12 983,20 0,00 12 983,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 483,20 48 483,20 48 483,20 0,00 48 483,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 225 561,58 16 741 494,57 14 947 031,57 9 602 187,02 5 344 844,55 607 900,00 925 603,00 165 960,00 0,00 95 000,00 14 484 067,01 14 484 067,01 0,00 0,00

-132 059,00 -64 700,00 -64 700,00 -34 700,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 359,00 -67 359,00 0,00 0,00

126 552,19 126 552,19 117 283,19 31 800,00 85 483,19 0,00 9 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 220 054,77 16 803 346,76 14 999 614,76 9 599 287,02 5 400 327,74 607 900,00 934 872,00 165 960,00 0,00 95 000,00 14 416 708,01 14 416 708,01 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 380 903,19

zmniejszenie -21 399,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 207 154,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 359 504,19

przed zmianą 165 279,81

zwiększenie 0,006059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 160 719,81

zmniejszenie -4 560,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 207 154,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 337 729,57

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 363 688,57

zmniejszenie -25 959,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

368 197,00 368 197,00 368 197,00 5 521,75 362 675,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 169,69 223 169,69 223 169,69 3 061,64 220 108,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 366,69 591 366,69 591 366,69 8 583,39 582 783,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 197,00 368 197,00 368 197,00 5 521,75 362 675,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 169,69 223 169,69 223 169,69 3 061,64 220 108,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 366,69 591 366,69 591 366,69 8 583,39 582 783,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821,75 821,75 821,75 821,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,94 446,94 446,94 446,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268,69 1 268,69 1 268,69 1 268,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,24 314,24 314,24 0,00 314,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,24 314,24 314,24 0,00 314,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697,80 1 697,80 1 697,80 0,00 1 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697,80 2 697,80 2 697,80 0,00 2 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 977,45 360 977,45 360 977,45 0,00 360 977,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 793,81 218 793,81 218 793,81 0,00 218 793,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 771,26 579 771,26 579 771,26 0,00 579 771,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 216 606,00 3 216 606,00 58 186,00 25 130,00 33 056,00 0,00 3 158 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 032,00 500 032,00 32,00 0,00 32,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 716 638,00 3 716 638,00 58 218,00 25 130,00 33 088,00 0,00 3 658 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 216 606,00 3 216 606,00 58 186,00 25 130,00 33 056,00 0,00 3 158 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 032,00 500 032,00 32,00 0,00 32,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 716 638,00 3 716 638,00 58 218,00 25 130,00 33 088,00 0,00 3 658 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 943 000,00 2 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 443 000,00 3 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



464,00 464,00 464,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 071 333,19 8 071 333,19 816 640,44 345 235,49 471 404,95 0,00 7 254 692,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 201,69 723 201,69 223 201,69 3 061,64 220 140,05 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 794 534,88 8 794 534,88 1 039 842,13 348 297,13 691 545,00 0,00 7 754 692,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 7 268 631,39 - 41 400,00

60016 6 847 199,31 - 32 200,00

6050 2 517 199,31 - 32 200,00

1 112 708,00 - 5 200,00

1 155 000,00 - 27 000,00

60017 421 432,08 - 9 200,00

6050 421 432,08 - 9 200,00

241 131,00 - 9 200,00

900 2 550 977,62 - 25 959,00

90015 2 247 298,62 - 25 959,00

6057 380 903,19 - 21 399,00

380 903,19 - 21 399,00

6059 165 279,81 - 4 560,00

165 279,81 - 4 560,00

14 548 067,01 - 67 359,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radecznica 160 719,81

Razem 14 480 708,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 504,19

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radecznica 359 504,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 719,81

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
Zakłodzie od km 0 + 450 do km 0 + 820

231 931,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 525 018,62

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 221 339,62

Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz drogi 
gminnej Nr 116150L od km 0+000 do km 0+642 w miejscowości Zaburze

1 128 000,00

Drogi wewnetrzne 412 232,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 232,08

Drogi publiczne gminne 6 814 999,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 484 999,31

Budowa drogi gminnej Nr 110103L w miejscowości Latyczyn na odcinku od 
skrzyżowania z drogą gminną Nr 110124L do skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2910L

1 107 508,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX. 292. 2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 października  2022 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022   

Treść Po zmianie

Transport i łączność 7 227 231,39



rok 2022

Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

Wydatki 
niekwalifikowane

WYDATKI BIEŻĄCE 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

750 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

1 773 903,00 923 919,19 413 810,38 436 173,43

010 950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43

Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Gorajec – Zagroble *

Urząd Gminy 
Radecznica

950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43  

900 823 903,00 535 554,19 191 823,81 96 525,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 520 224,00 359 504,19 160 719,81 0,00

Budowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Radecznica *

Urząd Gminy 
Radecznica

520 224,00 359 504,19 160 719,81 0,00

90095 Pozostała działalność 303 679,00 176 050,00 31 104,00 96 525,00

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica *

Urząd Gminy 
Radecznica

303 679,00 176 050,00 31 104,00 96 525,00

1 939 863,00 1 089 879,19 413 810,38 436 173,43

*przedsięwzięcie WPF

 

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM

Administracja publiczna

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia . Projekt grantowy " Cyfrowa Gmina"

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIX.292.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14  października 2022 roku  w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 

Dzia
ł

Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 
realizująca 

projekt

Planowane 
wydatki 

w tym:


